

الشركة الأم		الشركة الأم		لغتي/Omani Rial/عمانية
01/01/2024-30/06/2024		01/01/2025-30/06/2025		بين التدفقات النقدية ، الطريقة غير المباشرة
				بيان التدفقات النقدية موحدة ومنفصلة
				التدفقات النقدية من/(المستخدمة في) الأنشطة التشغيلية
				الأرباح/(الخسائر) قبل الضريبة
				التعديلات لتسوية صافي الربح
	1,088,286	1,061,416		التعديلات ليند استهلاكات وإطفاءات
	(39,614)	(6,961)		التعديلات ليند تكاليف التمويل
	14,348	6,139		التعديلات لإيرادات تمويل
	(168,172)	0		التعديلات لـ(ربح) خسارة محققة من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين
	46,023	16,571		التعديلات لأرباح/(خسائر) بيع ممتلكات وآلات ومعدات
	26,622	51,534		مخصص مكافأة نهاية خدمة الموظفين
	885,553	169,543		صافي الأرباح/(الخسائر) من الاستثمارات
	1,278,205	913,736		إجمالي التعديلات لتسوية الربح (الخسارة)
				التدفقات النقدية من/(المستخدمة في) التشغيل قبل التغيرات في رأس المال العامل
				التغيرات في رأس المال العامل
	(677,746)	397,649		التعديلات للانخفاض (الزيادة) في بند المخزون
	575,214	(1,198,401)		التعديلات للانخفاض/(الزيادة) في النعم التجارية المدينة والأرصدة المدينة الأخرى
	1,112,264	155,114		التعديلات للانخفاض/(الزيادة) في النعم التجارية الدائنة والأرصدة الدائنة الأخرى
	1,009,732	(645,638)		إجمالي التغيرات في الموجودات والمطلوبات التشغيلية
	2,287,937	891,221		التدفقات النقدية من/(المستخدمة في) التشغيل قبل التغيرات في رأس المال العامل
	(44,467)	0		ضرائب مستردة (مدفوعة)
	(50,388)	(20,030)		مخصص نهاية الخدمة المدفوع للموظفين
	2,193,082	871,191		صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة التشغيلية
				التدفقات النقدية من/(المستخدمة في) الأنشطة الاستثمارية
	(3,466,350)	16,571		المدفوعات النقدية الأخرى من مبيعات حقوق الملكية أو أدوات الدين لكيانات أخرى
	69,212	42,918		متحصلات من بيع ممتلكات وآلات ومعدات
	168,172			شراء ممتلكات وآلات ومعدات
		9,867		المحصل من بيع موجودات غير ملموسة
	26,622	169,543		شراء موجودات أخرى طويلة الأجل
	14,348	6,139		توزيعات أرباح مستلمة
	3,606,280	139,468		فوائد مستلمة
				صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة الاستثمارية
				التدفقات النقدية من/(المستخدمة في) الأنشطة التمويلية
	2,650,080			سداد إقراضات
	4,400,000	880,000		توزيعات أرباح مدفوعة
	(39,614)	(6,961)		فوائد مدفوعة
	(7,010,466)	(873,039)		صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة التمويلية
	(1,211,104)	137,620		صافي الزيادة (النقص) في النقد و النقد المعادل قبل تأثير تعديلات ترجمة عملات أجنبية
	(1,211,104)	137,620		صافي الزيادة (النقص) في النقد و النقد المعادل
	804,029	712,961		النقد و النقد المعادل في بداية العام
	(407,075)	850,581		النقد و النقد المعادل في نهاية العام